
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.937 de 06 de maio de 2021, Quinta-Feira, 

Suplementar. 
 

 
1 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.937 de 06 de maio de 2021, Quinta-Feira, 

Suplementar. 
 

 
2 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

  

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 40/2021 

 

                   

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

localizada à Avenida Duque de Caxias, nº 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para 

conhecimento dos interessados, através da Comissão Permanente de Licitação, que a 

TOMADA DE PRECO nº 40/2021, cujo objeto é:  “CONSTRUÇÃO 

REMANESCENTE DA CRECHE TIPO 01 PADRÃO FNDE, LOCALIZADA NA 

RUA 9, S/N, JARDIM DAS HORTÊNSIAS, NESTE MUNICÍPIO”, CONFORME 

PROJETO BÁSICO, JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E 

JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA FINANCEIRA 

ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ANEXO AO 

EDITAL”., FICA PRORROGADA A DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES 

PARA O DIA 20/05/2021, ÀS 14:00 HORAS, NA SALA DE LICITAÇÕES DESTA 

PREFEITURA, LOCALIZADA A AV. DUQUE DE CAXIAS, 1.000, VILA 

AURORA, TENDO EM VISTA A ALTERAÇÃO DA JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA. 
 

 

 

 

Rondonópolis-MT, 06 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 


		2021-05-10T14:51:46-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




